
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

от 01 ноября 2023г. № 47 
 

 

О проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих 

муниципальной службы администрации Александровского сельского 

поселения для присвоения классного чина 

 

 

В соответствии с законом РФ от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», закона Волгоградской 

области от 11 февраля 2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах 

муниципальной службы в Волгоградской области », руководствуясь Уставом 

сельского поселения Александровское, на основе экзаменационных процедур 

с использованием не противоречащих законодательству методов оценки 

профессиональных качеств муниципальных служащих, включая 

индивидуальное собеседование и тестирование по вопросам, связанным с 

выполнением должностных обязанностей по замещаемой должности 

муниципальной службы, п о с т а н о в л я ю: 

 

1.Утвердить график проведения квалификационного экзамена 

муниципальных служащих муниципальной службы Александровского 

сельского поселения, согласно приложению. 

 

4.Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации 

Александровского сельского поселения, Мякишевой Галине Владимировне, 

обеспечить: 

-подготовку отзывов об уровне знаний, навыков и умений 

(профессиональном уровне) муниципальных служащих и о возможности 

присвоения им классного чина; 

-наличие должностной инструкции муниципальных служащих  

муниципальной службы; 

-своевременное ознакомление муниципальных служащих муниципальной 

службы со всеми документами, необходимыми для проведения 

квалификационного экзамена. 

 

5.Результаты квалификационного экзамена муниципальных служащих  

представить на утверждение не позднее чем через семь дней после его 

проведения. 



 

 

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.           

 

 

 

 

Глава Александровского 

сельского поселения                                                 Р.С. Алекперов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

                                                                  Александровского сельского поселения 

от 01.11.2023г. № 47 

 

 

 

 

 
№ 

п/п 

наименование 

муниципального 

органа 

муниципальные 

служащие 

подлежащие 

квалификационному 

экзамену 

дата, время и место 

проведения 

квалификационного 

экзамена 

дата 

представления 

в 

аттестационную 

комиссию 

необходимых 

документов 

ответственный 

за 

представление 

необходимых 

документов 

1 Администрация 

Александровского 

сельского 

поселения 

Веркина  

Ольга Ивановна 

22.11.2023 

в 13:00 

администрация 

08.11.2017г. Мякишева Г.В. 

 

 

 

 

 

 

 


	от 01 ноября 2023г. № 47

